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1 AUS SUMMERSBY Roy 240 180 180 180 180 180 180 300 420 540 447 3027
2 F1C W/ch VERBITSKY Eugene 240 180 180 180 180 180 180 300 420 540 321 2901
3 RUS REKHIN Nikolay 240 180 180 180 180 180 180 300 420 529 2569
4 CZE MATOCHA Pavel 240 180 180 180 180 180 180 300 420 499 2539
5 ISR MASHIACH Michael 240 180 180 180 180 180 180 300 420 488 2528
6 GBR JACK Alan 240 180 180 180 180 180 180 300 420 482 2522
7 CZE BLATNY Jaroslav 240 180 180 180 180 180 180 300 420 475 2515
7 GBR FAUX Kenneth 240 180 180 180 180 180 180 300 420 475 2515

FINAL 
RANKING NATIONAL TEAM COMPETITOR NAME TOTAL 

SCORE

9 USA CHESSON Don 240 180 180 180 180 180 180 300 420 467 2507
10 FRA MARROT Pierre 240 180 180 180 180 180 180 300 420 465 2505
11 AUT ARINGER Gerd 240 180 180 180 180 180 180 300 420 464 2504
12 USA ROBERTS Mike 240 180 180 180 180 180 180 300 420 458 2498
13 CHN YUNFENG Jing 240 180 180 180 180 180 180 300 420 449 2489
14 FIN VALO Jari 240 180 180 180 180 180 180 300 420 437 2477
15 CAN SCHLACTA Franck 240 180 180 180 180 180 180 300 420 430 2470
16 ISR ITZHAKOV Yaakov 240 180 180 180 180 180 180 300 420 422 2462
17 SRB BIJELIC Branko 240 180 180 180 180 180 180 300 420 419 2459
18 SRB KOVACKI Ziva 240 180 180 180 180 180 180 300 420 418 2458
19 ITA GRADI Franco 240 180 180 180 180 180 180 300 420 412 2452
20 HUN PATOCS Laszlo 240 180 180 180 180 180 180 300 420 408 2448
21 ISR ELYAKIM Avraham 240 180 180 180 180 180 180 300 420 401 2441
22 POL ROMAN Marek 240 180 180 180 180 180 180 300 420 393 2433
23 AUT TRUPPE Reinhard 240 180 180 180 180 180 180 300 420 370 2410
24 ARG ZITO Fernando 240 180 180 180 180 180 180 300 420 318 2358
25 SUI MAURER Peter 240 180 180 180 180 180 180 300 420 298 2338
26 CAN SHVEDENKOV Yury 240 180 180 180 180 180 180 300 420 24 2064
27 GER WACHTLER Claus-Peter 240 180 180 180 180 180 180 300 413 2033
28 RUS KAITCHUK Artur 240 180 180 180 180 180 180 300 387 2007
29 USA HAPPERSETT Ken 240 180 180 180 180 180 180 300 382 2002
30 UKR BABENKO Artem 240 180 180 180 180 180 180 300 380 2000
31 POL GASIOROWSKI Mariusz 240 180 180 180 180 180 180 300 379 1999
32 EST ROOTS Jüti 240 180 180 180 180 180 180 300 375 1995
33 CHN JIONGYU Zou 240 180 180 180 180 180 180 300 363 1983
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34 SWE ERIKSSON Tommy 240 180 180 180 180 180 180 300 355 1975
35 CZE BEREK Karel 240 180 180 180 180 180 180 300 354 1974
36 UKR ANDRIUSHCHENKO Igor 240 180 180 180 180 180 180 300 346 1966
37 CAN PECHERSKIY Rostislav 240 180 180 180 180 180 180 300 338 1958
38 AUS BOND Terry 240 180 180 180 180 180 180 300 333 1953
39 RUS FUZEEV Leonid 240 180 180 180 180 180 180 300 301 1921
40 GER SEYDEL Sigurd 240 180 180 180 180 180 180 300 276 1896
41 ARG PALMIERI Ricardo 240 180 180 180 180 180 180 300 152 1772
42 POL BUREK Edward 240 180 180 180 180 180 180 300 39 1659
43 FIN KUUKKA Kaarle 240 180 180 180 180 180 180 300 0 1620
44 NED DE BOER Pieter 240 180 180 180 180 180 180 251 1571
45 EST NAABER Raimond 240 180 180 180 180 180 180 220 1540
46 AUT ARINGER Luca 240 180 180 180 180 180 180 186 1506
47 ITA FIEGL Bruno 240 180 180 180 180 180 180 110 1430
48 SLO SYCHOV Volodymyr 240 180 180 180 180 180 180 31 1351
49 DEN NYHEGN Henning 240 180 180 180 180 180 180 0 1320
50 JPN MASUDA Tetsuji 240 180 180 180 180 172 180 1312
51 ITA VENUTI Giorgio 240 180 180 180 180 170 180 1310
52 FRA BRIERE Gauthier 235 180 180 180 166 180 180 1301
53 GBR LESTER Michaël 208 180 180 180 180 180 180 1288
54 ARG ZITO Mauricio 240 180 180 180 180 141 180 1281
55 DEN ERNST Hugo 173 180 180 180 180 180 180 1253
55 JPN SEKIZAWA Kazumasa 240 180 180 113 180 180 180 1253
57 MGL ENKHBAATAR Ochirbat 216 180 180 106 180 180 180 1222
58 AUS POPE Gary 137 180 180 180 180 180 180 1217
59 ESP CANTOS Miguel 240 180 113 180 170 133 180 1196
60 UKR IVANOV Boris 240 180 180 180 30 180 180 1170
61 GER SONDHAUSS Michael 240 32 180 150 180 180 180 1142
62 JPN EZURE Akio 228 180 180 0 180 180 180 1128
63 MGL NAMDUU Erdenebat 240 180 180 180 138 180 17 1115
64 CHN WEIWEI Yang 239 180 94 145 88 180 180 1106
65 FRA BOUTILLIER Bernard 0 180 129 180 166 166 180 1001
66 DEN KOSTER Thomas 240 180 180 180 180 4 0 964
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67 HUN BAUER Balazs 240 180 180 180 143 0 0 923
68 SRB JANOVIC Stevan 22 180 180 180 180 0 148 890
69 SWE ÅGREN Gunnar 203 30 180 0 0 0 0 413
70 ESP BLANCO Manuel 240 29 110 21 0 0 0 400
71 HUN ZSENGELLER Gabor 100 0 0 0 0 0 0 100
72 EST TIHO Vahur 0 0 0 0 0 0 0 0
73 MGL ERDENEBAYAR Ulzii 0 0 0 0 0 0 0 0

N.P. BLR VASILYEV Yaroslav
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ITZHAKOV Yaakov 1320 16
MASHIACH Michael 1320 5
ELYAKIM Avraham 1320 21
MATOCHA Pavel 1320 4

BLATNY Jaroslav 1320 7
BEREK Karel 1320 35

CHESSON Don 1320 9
ROBERTS Mike 1320 12

HAPPERSETT Ken 1320 29
FUZEEV Leonid 1320 39

KAITCHUK Artur 1320 28
REKHIN Nikolay 1320 3

SCHLACTA Franck 1320 15
PECHERSKIY Rostislav 1320 37

SHVEDENKOV Yury 1320 26
ARINGER Gerd 1320 11

5 CAN 3960 78

3 USA 3960 50

4 RUS 3960 70

TOTAL 
INDIVIDUAL

1 ISR 3960 42

2 CZE 3960 46

FINAL 
RANKING NATIONAL TEAM COMPETITOR NAME TOTAL 

SCORE
TOTAL 
TEAM

INDIVIDUAL 
RANKING

ARINGER Luca 1320 46
TRUPPE Reinhard 1320 23
BUREK Edward 1320 42
ROMAN Marek 1320 22

GASIOROWSKI Mariusz 1320 31
FIEGL Bruno 1320
GRADI Franco 1320

VENUTI Giorgio 1310
JACK Alan 1320

LESTER Michaël 1288
FAUX Kenneth 1320

PALMIERI Ricardo 1320
ZITO Fernando 1320
ZITO Mauricio 1281

SUMMERSBY Roy 1320
BOND Terry 1320
POPE Gary 1217

IVANOV Boris 1170
BABENKO Artem 1320

ANDRIUSHCHENKO Igor 1320
SONDHAUSS Michael 1142
WACHTLER Claus-Peter 1320

SEYDEL Sigurd 1320
JIONGYU Zou 1320
WEIWEI Yang 1106

YUNFENG Jing 1320
SEKIZAWA Kazumasa 1253

EZURE Akio 1128
MASUDA Tetsuji 1312

15 JPN 3693

13 GER 3782

14 CHN 3746

11 AUS 3857

12 UKR 3810

9 GBR 3928

10 ARG 3921

7 POL 3960 95

8 ITA 3950

6 AUT 3960 80
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MARROT Pierre 1320
BOUTILLIER Bernard 1001

BRIERE Gauthier 1301
NYHEGN Henning 1320

ERNST Hugo 1253
KOSTER Thomas 964

KOVACKI Ziva 1320
BIJELIC Branko 1320

JANOVIC Stevan 890
ROOTS Jüti 1320

NAABER Raimond 1320
TIHO Vahur 0

KUUKKA Kaarle 1320
VALO Jari 1320

BAUER Balazs 923
PATOCS Laszlo 132021 HUN 2343

19 EST 2640

20 FIN 2640

17 DEN 3537

18 SRB 3530

16 FRA 3622

ZSENGELLER Gabor 100
ERDENEBAYAR Ulzii 0
ENKHBAATAR Ochirbat 1222

NAMDUU Erdenebat 1115
ERIKSSON Tommy 1320

ÅGREN Gunnar 413
CANTOS Miguel 1196
BLANCO Manuel 400

25 SUI MAURER Peter 1320 1320 25

26 NED DE BOER Pieter 1320 1320 44

27 SLO SYCHOV Volodymyr 1320 1320 48

23 SWE 1733

24 ESP 1596

22 MGL 2337

TOTAL 
INDIVIDUAL
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